
                             

                
UCHWAŁA Nr 78/III/IV/2018 

Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 05 kwietnia 2018 r. 

 
 

w sprawie określenia zasad prawidłowego przygotowania pracy dyplomowej  

na Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

 

 

Na podstawie § 29 pkt 7 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                      

w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Określa się zasady prawidłowego przygotowania pracy dyplomowej  

na Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia, stanowiącego załącznik do 

uchwały. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr 33/III/II/2016 Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 

Zdrowia z dnia 04 lutego 2016 r. w sprawie określenia zasad prawidłowego 

przygotowania pracy dyplomowej na Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

            Przewodniczący 

Rady Wydziału Kultury Fizycznej  

i Ochrony Zdrowia PWSZ w Koninie 

 

           /-/dr Janusz Kwieciński 

 

 

 

 
     Radca Prawny 

/-/Katarzyna Klapsa 

 


